
Rozhodněte, který projekt vyhraje v letošním ročníku participativního rozpočtu Společně pro Blansko. Vítězný 
projekt město zrealizuje a zaplatí. Hlasovat může kterýkoliv občan Blanska starší 18 let. Hlasovat můžete od 1. do 
17. listopadu 2024. Každý hlasující může vždy maximálně jedním hlasem podpořit 1 až 3 projekty.

Který projekt chcete podpořit?

 1. Zboroáza

	 2.	Přístřešek	v komunitním	areálu	v Dolní	Lhotě

	 3.	Venkovní	úpravy	areálu	Veranda	na	Obůrce

	 4.	Pítko	a pingpongový	stůl	na	Sportovní	ostrov

	 5.		Dětské	hřiště	v blízkosti	pošty,	autobusové	a železniční	
stanice	

	 6.		Osvětlení	části	Ježkova	nábřeží	solárními	lampami	s po-
hybovými	čidly

	 7.		Renovace	minigolfových	drah	v rekreační	oblasti	Palava

	 8.	Revitalizace	prostoru	u skautských	kluboven	v ulici	Růžová

Jméno	a příjmení:  .......................................................................................

Adresa	trvalého	pobytu:  ..........................................................................

Rok	narození:  ...............................................................................................

Telefonní	číslo:  ............................................................................................
(za účelem operativní komunikace při ověřování oprávněnosti hlasovat)

Uvedené osobní údaje jsou městem Blanskem zpracovávány pouze 
oprávněnými zaměstnanci úřadu za účelem ověření oprávněnosti hla-
sovat na základě čl. 6 odst. 1 písm. e) Nařízení Evropského parlamentu 
a rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a následně archivovány po dobu 
5 let. Bližší informace o Vašich právech a zpracování os. údajů organi-
zací je uvedena na www.blansko.cz v části Městský úřad – Dokumenty.

Participativní rozpočet Společně pro Blansko
Hlasovací lístek


